
UCHWAŁA NR 320/XLII/2022 
RADY MIASTA PODKOWA LEŚNA 

z dnia 8 września 2022 r. 

w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej pozbawienia charakteru ochronnego lasu niestanowiącego 
własności Skarbu Państwa 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r., 
poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 16 ust. 1a i 2 ustawy z dnia 28 września 1991 r. o lasach (Dz. U. z 2022 r., 
poz. 672 z późn. zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Pozytywnie opiniuje się zniesienie charakteru ochronnego lasu, niestanowiącego własności Skarbu 
Państwa, zlokalizowanego na terenie działek ewidencyjnych numer 190 i 191 w obrębie 0004-4, położonych 
przy ul. Jeleniej w Mieście Podkowa Leśna, o łącznej powierzchni 0,2031 ha. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Podkowa Leśna 

 
 

Michał Gołąb 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FFF6B37B-FAA9-43E8-880A-C71C3E28A802. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2


